Протокол  № 6.1/2016

об обнародовании

решения « О проекте внесения изменений и дополнений в Правила  землепользования и застройки  Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области»

от 29.04.2016 г.                                                                          с.Сеготь

Решение Совета Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области от 29.04.2016г . № 2  «О проекте внесения изменений и дополнений в Правила  землепользования и застройки  Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области» вместе с проектом решения « О внесении изменений и дополнений в Правила  землепользования и застройки  Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области», Порядком учёта предложений по проекту и Порядком участия граждан в его обсуждении было обнародовано в следующем порядке:

29.04.2016 г. года указанное решение с соответствующими приложениями было вывешено:

· 1 экземпляр на информационном стенде Сеготского сельского поселения, находящемся по адресу: Ивановская область, Пучежский район, с.Сеготь, ул.Советская, д.32;

· 1 экземпляр в читальном зале библиотеки с.Сеготь;

· 1экземпляр в сельской  библиотеке д.Летнево;

· 1экземпляр в сельской  библиотеке д.Петрово;

· 1экземпляр в сельской  библиотеке д.Марищи;

· 1экземпляр в сельской  библиотеке д.Дроздиха

Указанное решение находилось в установленных местах с 29.04.2016 г.  по 24.06.2016 г.

Председатель Совета

Сеготского сельского поселения                                    Н.А.Лобанова

Протокол 6.2/2016

проведения публичных слушаний

Дата проведения –     24 июня 2016 года , 13-00 часов

Место проведения – с.Сеготь Пучежского района Ивановской области

На собрании присутствовало – 17 человек.

Председатель публичных слушаний:Лобанова Нина Аркадьевна-председатель Совета   Сеготского сельского поселения

Секретарь публичных слушаний: Ангелова И.Г. — ведущий специалист администрации Сеготского сельского  поселения.

Присутствовали: депутаты Совета Сеготского сельского поселения- Бунтина Н.А.,Красильникова Н.Л..; глава Сеготского сельского поселения- Сорокина Г.В.,  старший инспектор(землеустроитель) -Кузнецова Ж.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Публичные слушания по вопросу  «О проекте внесения изменений и дополнений в Правила  землепользования и застройки  Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области»

Регламент слушаний 5 минут на человека.

СЛУШАЛИ: Лобанову Нину Аркадьевну —председателя Совета Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области, которая открыла публичные слушания кратким вступительным словом, проинформировала о существе обсуждаемого вопроса, его значимости, порядке проведения публичных слушаний.

Кузнецову Ж.А.- которая зачитала проект решения о принятии  муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Правила  землепользования и застройки  Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области. Проект решения Совета Сеготского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Правила  землепользования и застройки  Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области» был обнародован в установленном порядке, размещен для ознакомления в сельских  библиотеках  и в здании  поселения.

За период с момента обнародования с 29.04.2016 года по 24.06.2016 года предложений и замечаний от населения  не поступило.

ВЫСТУПИЛИ:

Сорокина Г.В.-. глава  Сеготского сельского поселения, которая отметила, что предложенный проект  муниципального правового акта о внесении изменений и  дополнений в Правила  землепользования и застройки  Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области не противоречит законодательству, разработан в соответствии с федеральными законами.

В ходе публичных  слушаний иных предложений не поступало.

Заслушав и обсудив проект муниципального правового акта о внесении изменений  и дополнений в Правила  землепользования и застройки  Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области

РЕШИЛИ:

Одобрить проект решения Совета Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области « О внесении изменений и дополнений в Правила  землепользования и застройки  Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области» .

Рекомендовать Совету Сеготского сельского поселения принять решение Совета Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области « О внесении изменений и дополнений в Правила  землепользования и застройки  Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области»

 3.Результаты публичных слушаний по проекту решения Совета Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области  «О  внесении изменений и дополнений в Правила  землепользования и застройки  Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области» , обнародовать.

ГОЛОСОВАЛИ:     «ЗА»-17,  «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -нет,  «ПРОТИВ» — нет.

Председатель публичных слушаний:

Н.А.Лобанова

Секретарь  публичных слушаний:

И.Г.Ангелова

П Р О Т О К О Л  № 6.3/2016

обнародовании  результатов публичных слушаний по вопросу  «О проекте внесения изменений и дополнений в Правила  землепользования и застройки  Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области»

 от 27.06.2016 г.

с.Сеготь

В соответствии с  Решением  Совета депутатов Сеготского сельского поселения от 29.04.2016г . № 2  «О проекте внесения изменений и дополнений в Правила  землепользования и застройки  Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области»  ,

24  июня 2016 года в 13-00 часов в здании администрации Сеготского сельского поселения   по адресу: с.Сеготь ул.Советская д.32 состоялись публичные слушания по обсуждению проекта решения о  внесении изменений и дополнений в Правила  землепользования и застройки  Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области

На публичных слушаниях принято следующее решение:

1.Одобрить проект решения Совета Сеготского сельского поселения «О  внесении изменений и дополнений в Правила  землепользования и застройки  Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области» .

2.Рекомендовать Совету Сеготского сельского поселения принять решение «О  внесении изменений и дополнений в Правила  землепользования и застройки  Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области».

    3.Результаты публичных слушаний по проекту решения Совета Сеготского сельского поселения «О  внесении изменений и дополнений в Правила  землепользования и застройки  Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области» обнародовать.

27.06.2016 г протокол публичных слушаний был размещен по следующим адресам:

- 1 экземпляр здании Сеготского сельского поселения,

- 1 экземпляр в читальном зале библиотеки с.Сеготь;

- 1экземпляр в сельской  библиотеке д.Летнево;

- 1экземпляр в сельской  библиотеке д.Петрово;

- 1экземпляр в сельской  библиотеке д.Марищи;

- 1экземпляр в сельской  библиотеке д.Дроздиха

Председатель Совета

Сеготского поселения

  Н.А.Лобанова